ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета Мийнальского сельского поселения

                   «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2010 год».
15 декабря 2009 года                                                                          г. Лахденпохья

     Присутствовали:

          Председатель комиссии: Татур Н. Н. – заместитель Главы Администрации Мийнальского сельского поселения;

          Члены комиссии:          - Соколова А. И. – бухгалтер- кассир Администрации Мийнальского сельского поселения;

            -Мосягина Е. Е. - депутат Совета Мийнальского сельского поселения;

           – Нефедова И. В.- депутат Совета Мийнальского сельского поселения.
          Отсутствовали:  С. В. Гуйгова– начальник  отдела Администрации Мийнальского сельского поселения.
          Настоящие публичные слушания проводятся в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ и в целях исполнения решения Совета Мийнальского сельского поселения №   30  от 27 ноября  2009 года «О проведении публичных слушаний по проекту  бюджета Мийнальского сельского поселения на 2010 год»,.
            В ходе публичных слушаний внесены следующие предложения к проекту решения Совета Мийнальского сельского поселения «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2010 год»:

1 . Увеличены расходы на реализацию адресной программы капитальных вложений Мийнальского сельского поселения на 1160,0 тыс. рублей и ее размер доведен до  3110,0 тыс. рублей;
2. Увеличены расходы на содержание жилищно-коммунального хозяйства на 155,0 тыс. рублей.
          РЕШИЛИ:

1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета Мийнальского сельского поселения «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2010 год» состоявшимися.

2. Проект решения Совета Мийнальского сельского поселения «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2010 год», с учетом внесенных в него поправок,  направить на рассмотрение в Совет Мийнальского сельского поселения с приложением к нему настоящего протокола.

3. Опубликовать настоящий протокол в районной газете «Призыв».
Председатель комиссии: Н. Н. Татур
Члены комиссии: А.И. Соколова

                               И. В. Нефедова
                                Е. Е. Мосягина